
 1 

Törtel Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
15./2012.(IX.14.) rendelete 

a Törtel Község Önkormányzatának 2/2012. (II.10.) sz. rendelettel megállapított 
költségvetésének módosításáról 

 
Törtel Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló 2011. 
évi CXCV. törvény 34.§-ában kapott felhatalmazás alapján, valamint a Helyi 
Önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91.§ (1) bekezdésben meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1. § 
 
(1) Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (II.10.) rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) a) pontjában az „493.163 e Ft-ban” szövegrész helyébe az 
„505.321 e Ft-ban” szövegrész, a b) pontjában a „493.163 e Ft-ban” szövegrész helyébe az 
„505.321 e Ft-ban” szövegrész kerül. 
 
 

2. § 
 

(1) A Rendelet 3. § (3) bekezdésében a „23.200 e Ft” szövegrész helyébe a „25.400 e Ft 
szövegrész lép. 
 
(2) A Rendelet 3. § (4) bekezdésében az „5.550 e Ft” szövegrész helyébe a „3.350 eFt” 
szövegrész lép. 
 
(3) A Rendelet 3. § (9) bekezdésében a „97.647 e Ft” szövegrész helyébe a „97.947 e Ft” 
szövegrész lép. 
 
(4) A Rendelet 3. § (10) bekezdése (11) bekezdésre, a (11) bekezdése (12) bekezdésre 
módosul. 
 
(5)  A Rendelet 3. § kiegészül a „(10) bekezdés központosított előirányzatok 441 e Ft, egyéb 
központi támogatások 4.738 e Ft, részletezését a 2.7. melléklet tartalmazza” szövegrésszel.  
 
(6)  A Rendelet 3. § (11) bekezdésében a „10.460 e Ft” szövegrész helyébe a „14.518 e Ft” 
szövegrész lép. 
 
(7)  A Rendelet 3. § (12) bekezdésében az „5.000 e Ft, 1. melléklet B/I. pontja” szövegrész 
helyébe a „7.621 e Ft, 1. melléklet B/I., B/III. pontja” szövegrész lép. 
 

3. § 
 

(1) A Rendelet 5. § (2) bekezdésében a „199.862 e Ft” szövegrész helyébe a „208.260 e Ft” 
szövegrész lép. 
 
(2) A Rendelet 5. § (3) bekezdésében az „52.503 e Ft” szövegrész helyébe az „54.279 e Ft” 
szövegrész lép. 
 
(3) A Rendelet 5. § (4) bekezdésében a „80.857 e Ft” szövegrész helyébe a „82.669 e Ft” 
szövegrész lép. 
 
(4) A Rendelet 5. § (5) bekezdésében a „116.595 e Ft” szövegrész helyébe a „117.477 e Ft” 
szövegrész lép. 



 2 

 
(5) A Rendelet 5. § (7) bekezdésében a „8.508 e Ft” szövegrész helyébe a „11.494 e Ft” 
szövegrész lép. 
 
(6) A Rendelet 5. § (8) bekezdésében a „14.000 e Ft” szövegrész helyébe a „10.304 e Ft” 
szövegrész, a „céltartalék 7.000 e Ft” szövegrész helyébe a „céltartalék 4.000 e Ft” 
szövegrész, az „általános tartalék 7.000 e Ft” szövegrész helyébe az „általános tartalék 
6.304 e Ft” szövegrész lép. 
 

4. § 
 

(1) E Rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Törtel, 2012. szeptember 13. 
 
 
 Godó János         Dr. Majtényi Erzsébet 
 polgármester             jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


